
Rosenberg Holding ApS

CVR-nr.: 38861654

Solskrænten 2
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. februar 2024 - 31. januar 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2025

Grethe Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rosenberg Holding ApS
Solskrænten 2
8400 Ebeltoft
e-mailadresse: rr@rtrosenberg.dk
CVR-nr.: 38861654
Regnskabsår: 01/02/2024 - 31/01/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. februar 2024 - 31. januar 2025 for Rosenberg Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ebeltoft, den 11/07/2025

Direktion

Rasmus Thor Rosenberg

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 1.612, og selskabets balance pr. 31. januar 2025 udviser en egenkapital på kr. 45.270.

Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2025/26.

Resultatopgørelse 1. feb. 2024 - 31. jan. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -4.190 | -1.476 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.190 | -1.476 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 2.426 | -6.971 |
| Andre finansielle indtægter | | 19 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.745 | -8.447 |
| Skat af årets resultat | | 133 | -352 |
| Årets resultat | | -1.612 | -8.799 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.612 | -8.799 |
| I alt | | -1.612 | -8.799 |

Balance 31. januar 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 59.152 | 56.726 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 59.152 | 56.726 |
| Anlægsaktiver i alt | | 59.152 | 56.726 |
| Andre tilgodehavender | | 562 | 789 |
| Tilgodehavender i alt | | 562 | 789 |
| Likvide beholdninger | | 4.560 | 19.073 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.122 | 19.862 |
| AKTIVER I ALT | | 64.274 | 76.588 |

Balance 31. januar 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 5.270 | 7.242 |
| Egenkapital i alt | | 45.270 | 47.242 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 19.004 | 29.346 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 19.004 | 29.346 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 19.004 | 29.346 |
| PASSIVER I ALT | | 64.274 | 76.588 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0